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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,070,453 0 17,559,512.60 0.0018,070,453 17,559,512.60 510,940.74 72,595,297 0 71,404,868.58 4,184.2772,595,297 71,400,684.31 1,194,612.87

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,249,998 0 1,341,819.99 15,573.122,249,998 1,326,246.87 923,751.44 9,058,235 0 7,869,320.87 85,069.329,058,235 7,784,251.55 1,273,984.10

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 14,432,947 15,795,923.32 106,841.8514,432,947 15,689,081.47 -1,256,133.87 46,934,139 14,432,947 61,437,952.30 148,099.8261,367,086 61,289,852.48 77,234.28

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,372,317 0 0.00 0.003,372,317 0.00 3,372,317.20 13,491,967 0 0.00 0.0013,491,967 0.00 13,491,967.47

2 . 5 OTROS GASTOS 140,860 0 87,893.50 0.00140,860 87,893.50 52,966.80 563,553 0 402,078.16 0.00563,553 402,078.16 161,475.48

3,603,842.3134,662,734.4438,266,576 122,414.9734,785,149.4114,432,94723,833,629TOTAL CATEGORIA : 16,199,274.20140,876,866.50157,076,140 237,353.41141,114,219.9114,432,947142,643,193

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 48,611 48,611.08 0.0048,611 48,611.08 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 20,560,053 0 263,507.58 0.0020,560,053 263,507.58 20,296,546.26 27,373,554 0 380,714.83 0.0027,373,554 380,714.83 26,992,839.17

23,900,388.5734,926,242.0258,826,630 122,414.9735,048,656.9914,432,94744,393,682TOTAL CATEGORIA : 43,192,113.37141,306,192.41184,498,305 237,353.41141,543,545.8214,481,558170,016,747

44,393,682 14,432,947 35,048,656.99 122,414.9758,826,630 34,926,242.02 23,900,388.57TOTAL RUBRO : 170,016,747 14,481,558 141,543,545.82 237,353.41184,498,305 141,306,192.41 43,192,113.37

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,505,138 0 2,395,033.21 1,382.192,505,138 2,393,651.02 111,487.94 10,022,559 0 9,456,613.06 2,108.2710,022,559 9,454,504.79 568,055.01

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 938,440 0 865,368.85 0.00938,440 865,368.85 73,071.29 3,754,511 0 3,373,224.36 0.003,754,511 3,373,224.36 381,287.12

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,520,859 0 1,093,643.33 0.001,520,859 1,093,643.33 427,216.17 6,084,654 0 4,870,067.53 46,573.156,084,654 4,823,494.38 1,261,160.28

2 . 5 OTROS GASTOS 38,224 0 18,666.55 0.0038,224 18,666.55 19,558.15 152,928 0 39,892.94 0.00152,928 39,892.94 113,035.76

631,333.554,371,329.755,002,663 1,382.194,372,711.9405,002,663TOTAL CATEGORIA : 2,323,538.1717,691,116.4720,014,654 48,681.4217,739,797.89020,014,654

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 58,916 0 0.00 0.0058,916 0.00 58,916.26 361,441 0 0.00 0.00361,441 0.00 361,441.92

690,249.814,371,329.755,061,579 1,382.194,372,711.9405,061,579TOTAL CATEGORIA : 2,684,980.0917,691,116.4720,376,096 48,681.4217,739,797.89020,376,096

5,061,579 0 4,372,711.94 1,382.195,061,579 4,371,329.75 690,249.81TOTAL RUBRO : 20,376,096 0 17,739,797.89 48,681.4220,376,096 17,691,116.47 2,684,980.09

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
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Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 125,679 0 71,389.83 0.00125,679 71,389.83 54,289.88 502,823 0 73,399.83 0.00502,823 73,399.83 429,423.52

54,289.8871,389.83125,679 0.0071,389.830125,679TOTAL CATEGORIA : 429,423.5273,399.83502,823 0.0073,399.830502,823

125,679 0 71,389.83 0.00125,679 71,389.83 54,289.88TOTAL RUBRO : 502,823 0 73,399.83 0.00502,823 73,399.83 429,423.52

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


